27 czerwca st. st. 1913 r., który to
spis, osoby interesowane mogą przejrzeć u wymienionego komisa-
rza S. Sitkiewicza. Osoby pragnące nabyć wymieniony sklep, zech-
cąc złożyć na ręce syndyka tymczasowego, lub przesłać pocztą
imię tegoż syndyka podług adresu, wskazanego niżej, nie później
jak do dnia 14/27 lipca 1913 r., deklaracje pisemne z wyszcze-
gólnieniem, jaką sumę proponują za te wszystkie przedmioty, z tem
zastrzeżeniem, że suma zaakceptowana przez syndyka powinna być
temuż syndykowi wypłaconą nie później, jak dnia 16/29 lipca 1913
r., nabyte zaś przedmioty powinny być niezwłocznie zabrane przez
nowonabywcę. Deklaracje winny być podpisane wyraźnie (imię
i nazwisko) oraz winien być wskazany dokładny adres kupującego.
Czesław Różycki p. adwok. przysięg. Piotrków, Piotrkowska Nr 8

Dr. med. Szwarcwasser

Piotrkowska 18.